007/2026, COM A EMPRESA HORA SOL COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA DE 
RELÓGIOS LTDA, TENDO COMO OBJETIVO A ASSESSORIA DO SOFTWARE GERENCIADOR DO 
PONTO HS ENTERPRISE PARA CONTROLE DE ATÉ 150 FUNCIONÁRIOS, PASSANDO A VIGORAR 

DE 02 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026, RESULTANDO NO VALOR DE R$ 

4.380,00 (QUATRO MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS). DATA DE 05 DE JANEIRO DE 2026. 

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº. 008/2026, COM A EMPRESA SOM DA ILHA COMÉRCIO E PRODUÇÕES 
LTDA, TENDO POR OBJETIVO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

[...]

VALOR DE R$ 8.460,00. DATA DE 02 DE JANEIRO DE 2026. 

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO 

Nº. 09/2026, CONTRATO DE RATEIO COM O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE 

DO RIOGRANDE - CODEVAR, COM VALOR TOTAL DE R$ 18.313,13 (DEZOITO MIL, TREZENTOS 

E TREZE REAIS E TREZE CENTAVOS) PARA O PERÍODO DE 01 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE 

DEZEMBRO DE 2026. DATA DE 05 DE JANEIRO DE 2026. 

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO 

Nº. 010/2026, CONTRATO DE RATEIO COM O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE 

INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE SÃO PAULO - CINDESP, COM VALOR TOTAL 

DE R$ 19.645,80 (DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E OITENTA 

CENTAVOS) PARA O PERÍODO DE 01 DE JANEIRO DE 2026 A 31 DE DEZEMBRO DE 2026. 

DATA DE 05 DE JANEIRO DE 2026. 

PODER LEGISLATIVO 

TERMO DE POSSE DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL 

DO MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO/SP 

PARA O ANO DE 2026